PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

 Estado de Minas Gerais
CNPJ - 18.392.530/0001-98

________________________________________________________
Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro Tel. (33)3341-9900

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

O MUNICÍPIO DE MANHUMIRIM, ESTADO DE MINAS GERAIS, inscrito no CNPJ sob

n° 18.392.530/0001-98, com sede na rua Roque Porcaro Júnior, n° 181, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sérgio Borel Correa, brasileiro, casado, inscrito sob o CPF 058.470.776-29 e

RG n° 11944368 SSPMG, residente e domiciliado Sítio Palmito s/n , Area Rural -

Manhumirim/MG, autoriza, a empresa BIO-EXTRATUS COSMETIC NATURAL LTDA,

Inscrita no CNPJ sob o n.º 02.176.615/0001-07, com sede no endereço DR. MARIO FRANCA,

DISTRITO INDUSTRIAL, Município de Alvinópolis-MG, a utilizar o espaço público na Praça

Padre Júlio Maria, para colocação de um painel de LED com 5m de largura e 3m de altura,

conforme indicação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas,

mediante as seguintes condições:

Cláusula Primeira – Do prazo:

O prazo da autorização é de 4 anos, contados da assinatura do presente termo, podendo ser

revogado pelo Município a qualquer tempo, com notificação ao autorizatário para promover a

remoção no prazo de 15 dias.

Cláusula Segunda – Da manutenção:

Os custos de energia elétrica, manutenção e demais condições de funcionamento são de

responsabilidade do autorizatário.

Cláusula Terceira – demais condições:

O Município poderá requisitar ao autorizatário que faça divulgação no painel de propaganda

institucional, ações de governo, campanhas de interesse público e outros atos de divulgação de

interesse público, conforme necessidade.

Fica eleito o foro da Comarca de Manhumirim para dirimir questões atinentes a autorização.

Manhumirim, 15 de janeiro de 2025.

Sérgio Borel Corrêa.

Prefeito Municipal

		2025-01-15T07:50:54-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629